附件1：
中国轻工业联合会
2018年9月轻工行业标准制修订计划
（征求意见稿）
中国轻工业联合会综合业务部
2018年9月
2018年9月轻工行业标准制修订计划汇总表
	序号
	标委会
	行业
	合计
	性质
	制修订
	标准类别
	采用国际和国外先进标准数
	重点项目

	
	
	
	
	强制
	推荐
	指导
	制定
	修订
	节能与综合利用
	工程建设
	安全生产
	产品类
	标准样品
	
	

	
	
	合计
	1
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	3

	   1 
	全国造纸工业标准化技术委员会
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	3


2018年9月轻工行业标准项目计划汇总表
	序号
	体系编号
	标准项目名称
	标准性质
	制、修订
	完成年限
	标准化技术组织
	主要起草单位
	采用国际标准或国外先进标准程度及标准号
	代替标准
	分类

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	重点
	基础
	一般

	1
	QB0202032
	造纸工业能源检测与评价方法 蒸煮系统
	推荐
	制定
	2020
	全国造纸工业标准化技术委员会
	中国制浆造纸研究院有限公司、亚太森博（山东）浆纸有限公司等
	
	
	√
	
	

	2
	QB0202033
	造纸工业能源检测与评价方法 漂白系统
	推荐
	制定
	2020
	全国造纸工业标准化技术委员会
	中国制浆造纸研究院有限公司、亚太森博（山东）浆纸有限公司等
	
	
	√
	
	

	3
	QB0202034
	造纸工业能源检测与评价方法 废水处理系统
	推荐
	制定
	2020
	全国造纸工业标准化技术委员会
	中国制浆造纸研究院有限公司、芬欧汇川（中国）有限公司等
	
	
	√
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